[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
幹発１９－０４７
	２０２０年３月５日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 岩瀬　清高

一般社団法人日本ライオンズより
献血協力のお願い

前略　一般社団法人日本ライオンズより標記の件につきまして、下記の通りご連絡が
届きましたのでお知らせ致します。宜しくお願い申し上げます。
草々

一般社団法人日本ライオンズ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　識名　安信

　　　拝啓　春寒の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び
申し上げます。また、平素は献血活動につきまして格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症の拡大により、献血協力者の深刻な減少
が続いています。輸血用血液の在庫量が不足し始めている地域が発生し、
全国的にこの状況で推移すると、必要な輸血用血液の供給に支障が出て恐れ
があるとの連絡を日本赤十字社から頂きました。
　　　つきましては、貴地区内におきましても、献血へのご理解とご協力を賜り
[bookmark: _GoBack]　 ますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。
　　　なお、新型コロナウィルスの感染拡大のリスクを避けることや、日々必要
　　な血液を安定的に医療機関へお届けするため、可能な限り、お近くの赤十字
血液センターへ献血の予約をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン、地区GSTコーディネーター、
　　　　　　　地区献血・献眼推進・糖尿病教育委員会
image2.png